O CPL do Município de Parazinho torna público que no dia 17/02/2020, às 13hs, fará licitação na
modalidade TP nº 005/2020 – Objetivo: Contratação de empresa de engenharia especializada
para a reforma das Escolas Municipais Tancredo de Almeida Neves, Alexandre Câmara,
Professora Maria de Fátima Dantas e CMEI Professora Joana Dark da Rocha Câmara no
Município de Parazinho/RN. Edital e anexos no site: www.parazinho.rn.gov.br (licitações 2020),
ou na CPL na Praça Senador João Câmara, 20, Centro, Parazinho/RN. Parazinho/RN,
28/01/2020. Robson Scipião de Brito - Presidente.

http://www.parazinho.rn.gov.br/